

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: قند ارومیه	سرمایه ثبت شده: 171,600
نماد: قاروم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384203	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/07/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/04/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۵۹,۰۳۴	۷۵۳,۰۹۶	۳,۶۷۹,۴۷۰	(۲۶)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۹۳,۷۷۵)	(۵۱۷,۰۱۱)	(۳,۴۴۵,۹۰۱)	۳۴
سود (زیان) ناخالص	۱۶۵,۲۵۹	۲۳۵,۰۸۵	۲۳۳,۵۶۹	(۳۰)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۲,۰۵۳)	(۱۵,۱۶۸)	(۸۶,۸۹۰)	(۴۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۷۳۱	۸,۱۴۱	۸۴,۵۳۳	(۹۱)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۴۳,۹۳۷	۲۲۸,۰۵۸	۲۳۱,۲۰۲	(۳۷)
هزینه‌های مالی	(۴۴,۹۰۳)	(۳۳,۸۹۴)	(۱۳۹,۸۹۶)	(۳۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۹۳۷	۲,۰۷۵	۱۶۸,۸۳۸	(۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۱,۰۹۸	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۰۰,۹۶۱	۱۹۷,۲۳۹	۲۷۱,۲۴۲	(۴۹)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۴,۵۶۹)	(۴۸,۷۹۱)	(۲۴,۷۵۵)	۵۰
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۶,۳۹۲	۱۴۸,۴۴۸	۲۴۶,۴۸۷	(۴۹)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۷۶,۳۹۲	۱۴۸,۴۴۸	۲۴۶,۴۸۷	(۴۹)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۶۳۹	۹۹۷	۱,۰۱۵	(۳۷)
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۸۴)	(۱۳۳)	۴۳۱	(۳۹)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۴۵	۸۶۵	۱,۴۳۶	(۴۹)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۴۵	۸۶۵	۱,۴۳۶	(۴۹)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۴۵	۸۶۵	۱,۴۳۶	(۴۹)
سرمایه	۱۷۱,۶۰۰	۱۷۱,۶۰۰	۱۷۱,۶۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۷۶,۳۹۲	۱۴۸,۴۴۸	۳۴۶,۴۸۷	(۴۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱۶,۱۶۶	(۳۵۲,۳۴۲)	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۱۶,۱۶۶	(۳۵۲,۳۴۲)	--
سود (زیان) جامع سال	۷۶,۳۹۲	۱۶۴,۶۱۴	(۱۰۵,۷۵۵)	(۵۴)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۲۱,۹۷۲	۵۴۰,۳۹۱	۶۲۳,۰۱۸	(۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۹,۸۱۶	۹,۹۴۷	۰	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۶۷,۱۵۳	۱۶۷,۱۵۳	۹,۸۱۶	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۲۳۷,۱۵۳	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۹۸,۹۴۱	۷۱۷,۳۹۱	۸۶۹,۹۸۷	(۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۵,۰۵۷	۲۷,۸۰۲	۲۳۶,۹۰۲	۲۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۱,۶۱۶,۱۵۵	۳۸۱,۱۷۳	۴۲۰,۶۷۷	۳۳۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۱۰,۰۹۷	۴۷۶,۸۶۸	۴۵۳,۹۳۸	۲۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۴۷,۹۹۲	۵۰۳,۳۰۰	۷۵,۰۱۳	(۱۱)
موجودی نقد	۶۹۹,۰۱۲	۴۶۸,۰۸۱	۴۷,۰۹۷	۴۹
	۳,۴۰۸,۳۱۳	۱,۸۵۷,۲۳۴	۱,۲۳۳,۶۳۷	۸۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳,۴۰۸,۳۱۳	۱,۸۵۷,۲۳۴	۱,۲۳۳,۶۳۷	۸۴
جمع دارایی‌ها	۴,۱۰۷,۲۵۴	۲,۵۷۴,۶۱۵	۲,۱۰۳,۶۱۴	۶۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۷۱,۶۰۰	۱۷۱,۶۰۰	۱۷۱,۶۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۷,۱۶۰	۱۷,۱۶۰	۱۰,۴۶۴	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۳۵۲,۲۴۲	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴۴۵,۶۹۷	۳۶۹,۳۰۵	۳۷۱,۰۸۴	۲۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۶۳۴,۴۵۷	۵۵۸,۰۶۵	۸۰۵,۳۹۰	۱۴
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۳۹	۳۹	۲۶۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۳,۶۳۴	۵۸,۹۴۸	۴۱,۸۳۳	۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۳,۶۶۳	۵۸,۹۸۷	۴۳,۰۹۳	۶
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۴۳۵,۶۳۹	۷۶۶,۶۰۶	۴۸۳,۳۰۰	۸۷
مالیات پرداختنی	۴۰,۸۱۳	۶۶,۴۶۸	۸۸,۱۵۶	(۳۹)
سود سهام پرداختنی	۱۱,۳۰۴	۱۱,۴۶۱	۱۰,۰۳۹	(۱)
تسهیلات مالی	۱,۶۳۳,۱۹۶	۱,۰۹۳,۸۵۶	۶۵۶,۷۸۵	۴۹
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳۹۹,۱۸۲	۳۰,۱۷۳	۱۷,۸۶۱	۱,۳۸۳
	۳,۴۱۰,۱۳۴	۱,۹۵۷,۵۶۳	۱,۳۵۶,۱۳۱	۷۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۴۱۰,۱۳۴	۱,۹۵۷,۵۶۳	۱,۳۵۶,۱۳۱	۷۴
جمع بدهی‌ها	۳,۴۷۳,۷۹۷	۳,۰۱۶,۵۵۰	۱,۳۹۸,۲۳۴	۷۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴,۱۰۷,۳۵۴	۳,۵۷۴,۶۱۵	۳,۱۰۳,۶۱۴	۶۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۵/۰۱	۱۷۱,۶۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۴۶۴	۰	۳۵۳,۳۴۳	۰	۳۷۱,۰۸۴	۰	۸۰۵,۳۹۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۵/۰۱	۱۷۱,۶۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۴۶۴	۰	۳۵۳,۳۴۳	۰	۳۷۱,۰۸۴	۰	۸۰۵,۳۹۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱									۲۴۶,۴۸۷		۲۴۶,۴۸۷
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۴۶,۴۸۷	•	۲۴۶,۴۸۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۴۶,۴۸۷	•	۲۴۶,۴۸۷
سود سهام مصوب									(۱۴۱,۵۷۰)		(۱۴۱,۵۷۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•		•		•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			(۲۵۲,۲۴۲)	•	•		(۲۵۲,۲۴۲)
تخصیص به اندوخته قانونی					۶,۶۹۶				(۶,۶۹۶)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۷۱,۶۰۰	•	•	•	۱۷,۱۶۰	•	•	•	۲۶۹,۳۰۵	•	۵۵۸,۰۶۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰									۷۶,۳۹۲		۷۶,۳۹۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۶,۳۹۲	۰	۷۶,۳۹۲
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	۱۷۱,۶۰۰	۰	۰	۰	۱۷,۱۶۰	۰	۰	۰	۳۴۵,۶۹۷	۰	۶۳۴,۴۵۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		درصد تغییر
		۱۳۹۸/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	۱۳۹۹/۰۴/۳۱ تجدید ارائه شده دوره منتهی به حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۲۴۷,۸۱۱)	۴۴۸,۲۵۸	۹۴۵,۵۴۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۹,۷۱۷)	(۵,۷۰۰)	(۴۶,۳۲۳)	(۷۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۵۷,۵۲۸)	۴۴۲,۵۵۸	۸۹۹,۰۹۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷,۹۰۸)	(۲۴,۹۸۸)	(۳۱۳,۷۰۶)	۶۸
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۱۳۱)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۴۶۷,۷۸۳	۷۱,۱۲۷	۱,۰۲۱,۵۹۹	۱,۹۶۴
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱,۳۹۶,۲۵۲)	(۲۰۰,۰۰۰)	(۱,۴۴۹,۸۸۷)	(۵۹۸)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۱۸	۵۸,۳۸۸	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۹۳۷	۲,۰۵۷	۳۹,۶۷۵	(۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۶۵,۵۵۰	(۱۵۱,۷۸۶)	(۶۴۴,۰۶۳)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۹۱,۹۷۸)	۳۹۰,۷۷۳	۲۵۵,۰۳۵	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۶۴,۸۹۸	۵۱,۰۰۰	۵۵۱,۰۰۰	۸۱۲
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۵,۵۰۰)	(۴۴,۷۳۷)	(۱۱۹,۰۰۰)	۴۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۶,۳۳۹)	(۱۳,۹۶۱)	(۱۳۶,۷۴۵)	(۲۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۶۰)	(۳۰)	(۱۴۰,۱۳۸)	(۷۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۳۲,۹۰۹	(۶,۷۱۸)	۱۶۵,۱۱۷	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۳۰,۹۳۱	۲۸۴,۰۵۴	۴۳۰,۱۵۳	(۱۹)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۶۸,۰۸۱	۴۷,۰۹۷	۴۷,۰۹۷	۸۹۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۸۳۳	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۹۹,۰۱۲	۳۳۱,۱۵۱	۴۶۸,۰۸۱	۱۱۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	۱۳۳,۶۴۳	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱
ملاس	تن	۸,۴۸۳	۱,۶۰۳	۴۳۹	۱۳,۵۹۳
تقاله تر	تن	۷,۹۹۳	۱۰,۹۱۵	(۲۷)	۲۴,۸۶۴
تقاله خشک	تن	۵,۳۵۷	۳,۳۵۳	۵۷	۱۱,۰۸۳
تقاله تر بسته بندی	تن	.	۶۳۳	--	۵,۰۹۰
شکر تولیدی از چغندر قند	تن	۱۴,۹۶۴	۱۰,۴۱۴	۴۴	۳۹,۱۵۶
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۸۶۰	.		۳۱,۷۶۸
شکر حاصل از تصفیه خام وارداتی	تن	.	۱۸,۸۳۳	--	۴۷,۱۱۷
سایر	تن	.	.		.
شکر بسته بندی	تن	.	.		۵۰۰
ملاس خریداری شده	تن	.	.		۹۵۹
شکر خام وارداتی	تن	.	.		.
شکر صادراتی حاصل از تصفیه شکر خام	تن	.	.		.
شکر پارانه دولتی	تن	.	.		.
شکر بسته بندی کارمزدی	تن	.	.		۶۰۰
شکر حاصل از تصفیه شکر خام خریداری شده	تن	۴۸۳	.		.

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱
جمع		۳۸,۰۳۷	۴۵,۷۳۹	(۱۷)	۱۷۴,۷۳۹

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱
ملاس	تن	۱,۳۸۴	۶۰۳	۱۳۰	۳,۰۳۵
تفاله تر	تن	۷,۹۹۳	۱۰,۹۱۵	(۲۷)	۳۴,۸۶۴
تفاله خشک	تن	۳,۸۰۰	۲۶۰	۹۷۷	۶,۳۶۵
تفاله تربسته بندي	تن	۱,۵۵۸	۱۲	۱۲,۸۸۳	۳,۰۳۱
شکرتولیدی ازچغندر قند	تن	۶,۵۳۷	۶۹۵	۸۳۹	۳۸,۲۱۶
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۸۶۰	۰		۳۱,۷۶۸
شکر بسته بندی	تن	۱	۰		۱
شکر صادراتی حاصل از تصفیه شکر خام	تن	۰	۰		۰
ملاس خریداری شده	تن	۲۳۹	۰		۰
کسربهای فروش محصولات فرعی از قیمت تمام شده	ریال	۰	۰		۰
شکر حاصل از تصفیه خام وارداتی	تن	۰	۱۸,۲۴۰	--	۴۷,۰۲۸
سایر	تن	۰	۰		۰
شکر خام وارداتی	تن	۰	۰		۰
شکر یارانه دولتی	تن	۰	۰		۰
شکر بسته بندی کارمزدی	تن	۰	۰		۶۰۰
شکر حاصل از تصفیه شکر خام خریداری شده	تن	۱۰۰	۰		۰
جمع		۳۱,۴۵۱	۳۰,۷۳۵	(۳۰)	۱۵۴,۹۰۸

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱
ملاس	میلیون ریال	۳۰,۳۱۹	۱۰,۹۰۶	۱۷۷	۶۱,۳۰۷
تفاله تر	میلیون ریال	۲۷,۵۶۹	۲۷,۵۵۵	۰	۶۷,۱۴۵
تفاله خشک	میلیون ریال	۶۸,۳۴۴	۶,۴۸۴	۹۵۳	۳۹,۰۷۲
تفاله تر بسته بندی	میلیون ریال	۷,۵۸۶	۷۳	۱۰,۴۳۶	۲۱,۹۸۷
شکر تولیدی از چغندر قند	میلیون ریال	۴۱۱,۰۰۷	۲۵,۹۴۳	۱,۴۸۴	۱,۵۴۶,۴۳۰
تصفیه شکر خام کارمزدی	میلیون ریال	۱,۸۶۷	۰		۷۰,۳۱۸
شکر بسته بندی	میلیون ریال	۵۹	۰		۸۶
شکر صادراتی حاصل از تصفیه شکر خام	میلیون ریال	۰	۰		۰
ملاس خریداری شده	میلیون ریال	۶,۱۸۳	۰		۰
کسربهای فروش محصولات فرعی از قیمت تمام شده	میلیون ریال	۰	۰		۰
شکر حاصل از تصفیه خام وارداتی	میلیون ریال	۰	۶۸۱,۱۳۶	--	۱,۸۶۹,۶۳۸
سایر	میلیون ریال	۰	۰		۰
شکر خام وارداتی	میلیون ریال	۰	۰		۰
شکر یارانه دولتی	میلیون ریال	۰	۰		۰

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱
شکر بسته بندی کارمزدی	میلیون ریال	۰	۰		۳,۵۹۷
شکر حاصل از تصفیه شکر خام خریداری شده	میلیون ریال	۶,۳۰۰	۰		۰
جمع		۵۵۹,۰۳۴	۷۵۲,۰۹۶	(۲۶)	۳,۶۷۹,۴۷۰